[bookmark: _GoBack]                                                                                                   Генеральному директору
ООО «Лотос»
Сидорову С.С.

от менеджера
Зубковой С.А.

Заявление
На основании статьи 128 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 14 календарных дней, как работающему пенсионеру по старости, в период с 01.09.2020 по 14.09.2020.

Приложение: копия пенсионного удостоверения

                                                                              Дата
                                                                                     Подпись